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2025年革命老区发展（未列入革命文物红色文化遗存保护利用）省级专项资金绩效目标表

	总体目标
	产出指标
	效益指标
	满意度指标

	
	质量指标
	时效指标
	社会效益指标
	服务对象满意度指标

	
	项目验收
合格率
	当年完工率
	完成修缮维护并达到对外开放的比例
	社会公众满意度

	加强我县未列入革命文物不可移动红色文化遗存的保护、开发、利用工作。
	100%
	100%
	≥90%
	≥90%
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